РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             19 ноября 2013 г.
                      №  739

п.Копьево

О внесении изменений в «Положение о порядке предоставления в собственность земельных участков на территории Орджоникидзевского района отдельным категориям граждан».
В соответствии с постановлением Правительства РФ от 27.07.1996 № 901 «О предоставлении льгот инвалидам и семьям, имеющим детей-инвалидов, по обеспечению их жилыми помещениями, оплате жилья и коммунальных услуг», ст. 49 Устава муниципального образования Орджоникидзевский район,  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в «Положение о порядке предоставления в собственность земельных участков на территории Орджоникидзевского района отдельным категориям граждан», утвержденного постановлением Администрации Ордоникидзевского района от 25.10.2013 № 670:

1.1. В пункт 7 Положения, после слов «Граждане, заинтересованные в предоставлении земельного участка»- добавить кроме инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов.
1.2. Пункт 11 изложить в следующей редакции –

1.3. Пункт 14 –исключить.

              4. Постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава Орджоникидзевского района                                А.И.Тайченачев